
ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  38/2019 - PR 75/201975/201910/04/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

MAQCOES COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA     (9662)1 Cadeira em plástico, branca, confeccionada em polipropileno, commaterial 100% virgem, com proteção contra raios UV, o quegarante maior durabilidade, com capacidade para suportar até182Kg, peso: 2,60Kg, comprimento: 580mm, largura: 550mm ealtura: 750mm, excelente acabamento, com certificado doINMETRO, através da Norma ABNT 14776 e Portarias nºs 341 e342, de 22 de julho de 2014, na categoria de produto B, usoirrestrito. UN 200,00  0,0000 39,35    7.870,00
Total do Fornecedor: 7.870,00Total Geral: 7.870,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

75/201938/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL29/04/2019Contratação, através de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, por um período de 12 (doze) meses, contados da assinatura da Ata de Registro de Preços, para eventual e futuro fornecimento de cadeiras em plástico, branca, a serem utilizadas nas unidades de atendimento da Secretaria Municipal de Habitação, Assistência Social e Cidadania-SEHAS, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I).  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Santo Augusto,   29   de  Abril   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal


